multociens .v. ex. iaculis. vo  
 er. c. Douo ut ca septa  
 h. c. terminat de ca gregis  
 i magte 7 h 3. v. sus po sta  
 tur. noua modu q fres cor  
 ya refuitor ad loca sua de  
 cerna 7 salubus 7 honorabi  
 l. referat. Julen. Juloo e  
 libu pceptu ar. 10. q. 2. ma  
 d. 1. 7 i ptar necesse 7 n si  
 nit morte. i ant. uruid. c. si  
 hec iuben. 7. 12. q. 4. c. vlt. i  
 gio. possit istu modu vi  
 di. dnm bonifa. i declincoe  
 statuti si cathedra frily co  
 ellisse. Ingridiendo pro.  
 in ellr noie pro. die q  
 pro i illi tplr vno m dr lo  
 us inq regit ips deputat  
 lic pro. cit finib; limita  
 7 sic dr pro quus spua  
 alliau ecce se ceterdit. ex.  
 pro. 7 al. pto. et ex. de  
 us q huc. c. pastoral. 7 h  
 e. Sedo dr pro. tot epat  
 tota sua dyoc. pro sua ce  
 ur. 1. 7. q. 1. lone rei. ex. p  
 7. 1. sup. co. 7. 16. q. 3. h in  
 glis ex. de of. archip. l. bu. c.  
 penit. Tercio dr pro.  
 behnal sui baptismal ecc.

et hoc mag' exusu q' exture.  
 ut cu dicam' qz prochia e  
 sepeliend' i prochia sua n e  
 legit alibi sepelra. ut ex. de  
 sepelra. c. 1. 7. c. i no. 7 j. c.  
 v. legiti. n er' debita iure p  
 ro. qz istoy mltroy in testu  
 pro i assuindo coi de alien  
 pro. p m 7 de alieno epatu  
 7 de ecc' prochia! absq; me  
 tu saclegy. Alienas. cu  
 uli fres pias pro. n heat  
 q' d' alienas. Solo s host.  
 int' mltia i qb' 2 sicut ius  
 pro. e offm seu rebit se  
 pte. si q' alie ecce 2 sicut  
 s' emias pro! ecce ceterdit  
 h ius pro. l. lnia funandi  
 intelligi videt ad m' cu res  
 ticoe ius pro. i q' 2 sicut ec  
 clesia illa ar. ex. l. vi. dep  
 le. 7 dig. si plib; . Si uero.  
 s; ad resticoe; hanc tollen  
 da add' alienas 7 c. s; n  
 q' agruu su huc nouu mod  
 cor defuitor referendi in  
 stituy. vi q' n. sapientis  
 alic' d' pate lege q' ipe  
 tuis. ex. de est. e ois. h sup  
 in phe. d. p' pleriq; noui  
 tates p'ue discordia. q' no

uitate hanc inducere non debet.  
Ita sic consuetudo vni ecclesie sibi  
non debet; per consuetudinem terrarum aliam  
ecclesiam. d. 17. illud. sic nec consuetudo  
vni ecclesie aliam quam huiusmodi  
ut in ysaia dicitur. sic funis  
non potest ad se habere nisi in se  
dicitur; huiusmodi ecclesie aliam terrarum.  
Ita vir ex iacob qui moriens in  
egyptum terra peregrinationis per  
aditum est aromatibus; et deinde  
de partibus est ad locum sepulture  
iebron. 13. q. 7. ebron. sicut  
autem thura corpus sunt aroma  
ta sic curatio finis sunt orationes  
sanctorum. oblationes sacerdotum/elic  
carum. ieiunia regum. 13. q.  
7. anima ergo huiusmodi fieri potest delectant in  
pro. an qui potest ad locum  
sepulture. Ita vir modus iste est in  
ecclesia in locis ubi consuetudo ari  
non est eo quod ipse consuetudo non vir de  
rogare velle per nouas edi  
ta ari. ut ex parte cauet  
in ipa. ex. h. vi. de ari. lic.  
2. in huiusmodi defendi et assu  
medi. cor. de aliena pro. voce  
electio ad utebat de ipse bene  
des et bonifacii predecessor su  
us in s. agruitate. equitate et  
utilitate. Congruis pat;